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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323025M

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit Serenity MedAssist
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja, Pallati Reno 
Construction, shkalla 4, kati 6, ap.11, Tiranë 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi marketingu dhe shërbim klienti. Gjenerim 

databazash dhe menaxhimi tyre internetit për shoqëri 
shqiptare dhe të huaj. Administrimi dhe tregtimi i bankave të 
të dhënave me qëllim marketingu. Projektimi dhe realizimi i 
fushatave publicitare dhe promovuese nëpërmjet marketingut 
telefonik dhe të drejtpërdrejtë. Ndërmjetësues mes klinikave 
e qendrave mjekësore në Shqipëri dhe jashtë kufijve te saj (si 
Turqi, Itali etj.) dhe pacientëve shqiptar e të huaj. Shërbim 
përkthimi, asistencë teknike, mikpritje e shoqërim i pacientit. 
Menaxhim i burimeve njerëzore, trajnime, planifikim dhe 
zhvillim projekti, raportim. Në përgjithësi kryerja e çdo 
aktiviteti tjetër plotësues e ndihmës në përputhje me 
legjislacionin në fuqi që shoqëria do të konsideroj të 
arsyeshëm.
Mirela Sheraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedionHoxha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirelaSheraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.050.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mshconsulting7@gmail.com  
Telefon: +355696676501  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244351-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60386957-B14A-4545-8321-35CAA146F032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E1FCB-B5DD-4987-88F8-61B7385123CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FAF11F-F9A0-421D-A687-BD097B22448D

